
ZARZĄDZENIE NR 53/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 18 października 2016 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku § 2 Uchwały Nr 95/301/2016 Zarządu Powiatu               

w Myśliborzu z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących projektu „Założenia do Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016 

– 2020” zarządzam, co następuje: 

         § 1.  W celu określenia potrzeb i kierunków rozwoju oświaty ponadgimnazjalnej na terenie 

gminy Dębno zawartych w projekcie „Założenia do Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2016-2020”, powołuje się Zespół Konsultacyjny w następującym składzie: 

1)   Danuta Patkowska – Przewodnicząca Komisji, 

2)   Tomasz Jarema – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Krzysztof Zaborski – Sekretarz Komisji, 

4) Jarosław Ostry –  członek Komisji, 

5) Ryszard Patkowski – członek Komisji, 

6) ks. Wojciech Lipowicz – członek Komisji, 

7) Iwona Kuka – członek Komisji 

         § 2. W celu określenia potrzeb i kierunków rozwoju oświaty ponadgimnazjalnej na terenie 

gminy Myślibórz zawartych w projekcie „Założenia do Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2016-2020”, powołuje się Zespół Konsultacyjny w następującym składzie: 

1)    Mariusz Norsesowicz – Przewodniczący Komisji, 

2) Wojciech Wojtkiewicz – Zastępca Przewodniczącego,  

3) Beata Fryder – Sekretarz Komisji, 

4) Elżbieta Urbaniak – Członek Komisji, 

5) Mirosława Salasa – Członek Komisji, 

6) Katarzyna Czerwińska – Członek Komisji, 

7) Alicja Prill – Członek Komisji, 

8) Wioletta Warachowska – Członek Komisji  

 

§ 3. Członkowstwo w Komisji jest społeczne. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

   DANUTA PATKOWSKA 

 


